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Hüseyin Demirciler

Sayın Basın Mensupları;

Türkiye Gazeteciler Cemiyeti ile Konrad Adenauer Vakfı tarafından
düzenlenen "Türkiye'nin Doğu ile Batı Arasındaki Aracılık Rolü" ko-
nulu seminere Antalya Valisi Sayın Alâaddin YÜKSEL adına katılıyo-
rum. Çok arzu etmesine rağmen hükümet üyelerinin İlimizde bulun-
maları nedeniyle Sayın Valim bu oturuma katılamadılar. Sayın Valimin
selam, sevgi ve saygılarını sizlere sunmaktan mutluluk duyuyor ve
dünyanın bu en güzel yerine hoş geldiniz diyorum.

Konrad Adenauer Vakfı’nın çalışmalarını yakından takip ediyor ve iz-
liyoruz. 



Bu bağlamda tarihte din ve mezhep savaşları milyonlarca insanın ha-
yatının sönmesine ve uygarlık eserlerinin tahribine neden olmuştur.
Oysa dinler koydukları prensiplerle, insanların barış içinde mutlu bir
yaşam sürmesini emretmektedir. Örneğin İslam dinin kaynak kitabı
olan Kur'an'da bir surenin son cümlesi "Senin dinin sana, benim dinim
bana"dır. 

Ülkemizin pek çok kentinde üç büyük din olan Müslümanlık, Hıris-
tiyanlık, Museviliğin ibadet yerleri yan yana bulunabilmektedir. Ör-
neğin Antalya Belek Turizm Bölgesinde Dinler Bahçesinde yapılan dü-
zenleme ile Cami, Kilise ve Havra aynı mekanda ve bir bahçe içinde in-
şa edilmiştir.

Antalya tarihte farklı dil, din ve ırktan insanların barış içinde mutlu
olarak yaşadıkları yer olarak bilinmektedir.

Şimdiden Ülkemiz üç kıtanın birleştiği bölgede konuşlanmış ve tarih
boyunca birçok uygarlığa beşiklik etmiş olup Antalya bölgesinde çok
sayıda tarihi antik kent bulunmaktadır.

Buna göre Antalya, Büyük Atatürk'ün kurduğu Türkiye Cumhuriyeti
laik, demokratik, sosyal hukuk devletinin bir parçası olarak geleceğe
umutla bakmakta, batı dünyası sıcak ilişkilerini geliştirerek çok yakın
bir gelecekte Avrupa ailesi içinde yerini almak için çaba sarf et-
mektedir.

Türk-Alman Gazetecilik Seminerinde ortaya konacak görüş ve
düşüncelerin yeni umutlar, yeni yaklaşımlar getirerek barışa yol gös-
terecektir. 

Seminerin düzenlenmesinden dolayı Konrad Adenauer Vakfı ve
Türkiye Gazeteciler Cemiyetine teşekkür ediyorum.
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